Rua JE 22 José Valter Dal Moro Nº 201 - Barretos SP 14787-114

(17) 981127337 (17) 991991645 (17) 981637219 leandro.borgesqueiroz01@gmail.com

LEANDRO BORGES DE QUEIROZ ME

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) Branca

9BVAG40D6EE817216 2014/2014

OXD1I16 01002100159 R$ 413.859,00

Quatrocentos e treze mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 516152-5

Barretos 15 Setembro 2022

Adesão       

R$ 413.859,00 R$ 1.608,12 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Não Não Não

3%

Barretos 15 Setembro 2022

Adesão